
HACIENDASOCIEDAD 

HIPOTECARIA 
SECRETARiA OE HACüiNOA V CAÉOiTO PÚBt„iCOFEDERAL 

Nombre, denominación o razón social del roveedor. 
Domicilio Fiscal 

 

Domicilio para la entrega de los bienes o 

prestación del servicio No. de Oficina Solicitante 

 Anticipos 

No. de 
Oficio de 

Partida autorización Adjudicación Presu uestal 

Concepto: 

Publicación de la Licitación Pública Nacional Electrónica número LA-06820002-003-2021. 

P arída Descripción de los bienes o servicios Canfidad U nidad Precio U nibrio TOÉI 

1 

Publicación en el Diario Oficial de la Federación de la 

Licitación Pública N acional Electónica número LA 

06820002-003-2021 para la contraÊción del Seguro 

para brindar los Servicios de Asistencia y Defensa 

Legal a que hace referencia d artículo 33 de la ley 

orgánica de Sociedad H ipobcaria Federal, Sociedad 
Nacional de Crédito, Insfitución de Banca de 

Desarrollo, para el ejercicio fiscal 2021. 

1 Publicación 8, 680.00 8, 680.00 

     8, 680.00 

 

Pedido SHF/008/2021 

Fecha 5 de abril de 2021 

Nombre del 
Representante Alejandro López 

Secretaría de Gobernación (Diario Oficial de la Federación). 

Rio Amazonas No. 62 Col. Cuauhtemoc, Alcaldía Cuauhtemoc C.P. 

06500 Ciudad de México. 

375 No 
Av. Ejército Nacional 180, Piso 8, Colonia Anzures, Alcaldía, Miguel Hidalgo, 
C.P. 11590, Ciudad de México. 

 Fecha de entrega Precio Fijo Condiciones de pago 

13 de abril de 2021. Sí 
Pago de contado en Pesos 

Moneda Nacional y en una sola 

exhibición. 

33605 307-A-3130 
Directa. 

Artículo 1 0 

LAASSP 



Ejército Nacãona! Co', Azures, C,P, ü1S90, Miguel Hida\go, Ciudad de México, 
Yet: 55 5263 4500 www.gob.mx/shf 


